
TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Loing_IDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

SC Circule uniquement en période scolaire

Période de fonctionnement

TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_IDFM

Votre ligne 18A devient la ligne 3544 à partir du 16 septembre 2024

 

D 
40

Rue Gde

  Rte              de

Fontainebleau

D
 2

40

Route de Moret

D 403

   
 A

v.
d'

O
rm

es

D 16

Avenue du

8 Mai 1945de MontereauRte

D
 5

8 Lycée Gustave Eiffel

Rue de la Source

Centre Villecerf

Les Serres

Stalingrad

Les Genévriers

La Roche du Sault

Carrefour Le Landy

£

CimetièreÉglise Nemours

La Valotte

Carrefour de l'Europe

Poste
Nemours

Place 
Saint-Pierre

Fontaine Sèche

Les Sources

Quai Victor Hugo

Le Château

Cité Timbert

La Chênière

Centre Moncourt

Flora Tristan

Puiselet
3515

Cité Scolaire
3501 • 3502 • 3503 • 3504 • 3505
3506 • 3510 • 3511 • 3512 • 3513
3514 • 3515 • 3516 • 3517 • 3530
3531 • 3532 • 3533 • 3534 • 3540 
3541 • 3542 • 3543 • 3559 

Poligny

Treuzy-
Levelay

Forges

Varennes-
sur-Seine

Ville-
Saint-Jacques

Villecerf Montarlot

Esmans

Villiers-
sous-Grez

Larchant

La Genevraye

Nonville

Thoury-
FérottesDormelles

Bourron-
Marlotte

Saint-Pierre-
lès-Nemours

Villemer

Grez-
sur-Loing

Moncourt-
Fromonville

Darvault

Nemours

Bougligny

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Saint-Pierre-lès-Nemours Puiselet Varennes-sur-Seine Flora Tristan3544

N

1200 m

18 min

Période de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement Me LàV 

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée Flora Tristan 13:23 18:21

VARENNES-SUR-SEINE LEP Gustave Eiffel 13:28 18:26

VILLECERF Centre 13:39 18:37

La Roche du Sault 13:40 18:38

VILLEMER Cimetière 13:43 18:41

NONVILLE Les Serres 13:47 18:45

Carrefour Le Landy 13:48 18:46

Rue de la Source 13:49 18:47

LA GENEVRAYE Les Genevriers 13:53 18:51

MONTCOURT-FROMONVILLE Cité Timbert 13:56 18:54

Centre 13:57 18:55

La Chênière 13:58 18:56

Le Château 13:59 18:57

La Valotte 14:00 18:58

NEMOURS Carrefour de l'Europe 14:06 19:04

Stalingrad 14:07 19:05

Poste 14:10 19:08

Église 14:12 19:10

Quai Victor Hugo 14:13 19:11

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Place Saint-Pierre 14:15 19:13

Les Sources 14:16 19:14

Fontaine Sèche 14:18 19:16

Puiselet 14:26 19:24

 Du lundi au vendredi

montereau-fault-yonne Lycée Flora Tristan   
   SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Puiselet354418A



TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Loing_IDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

SC Circule uniquement en période scolaire

Période de fonctionnement

TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_IDFM

Votre ligne 18A devient la ligne 3544 à partir du 16 septembre 2024

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV 

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Puiselet  7:06

Fontaine Sèche  7:12

Les Sources  7:14

NEMOURS Quai Victor Hugo  7:18

Église  7:20

Poste  7:21

Cité Scolaire  7:24

Carrefour de l'Europe  7:28

MONTCOURT-FROMONVILLE La Valotte  7:34

Le Château  7:35

La Chênière  7:36

Centre  7:37

Cité Timbert  7:38

LA GENEVRAYE Les Genevriers  7:41

NONVILLE Rue de la Source  7:45

Carrefour Le Landy  7:46

Les Serres  7:48

VILLEMER Cimetière  7:52

VILLECERF La Roche du Sault  7:55

Centre  7:56

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel  8:08

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée Flora Tristan  8:10

 Du lundi au vendredi

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Puiselet   
  montereau-fault-yonne  

Lycée Flora Tristan354418A


